АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 марта 2022 года
	  № 21

	ст.Новороговская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Новороговского сельского
поселения от 11.11.2008  г. № 117/2
 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников, осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации

Новороговского сельского поселения и

обслуживающего персонала Администрации

Новороговского  сельского поселения»
В соответствии с решением Собрания депутатов Новороговского сельского поселения № 2 от 06.11.2008г. «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления муниципального образования «Новороговское сельское поселение», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 11.11.2008 № 117/2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Новороговского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Новороговского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1 В подпункте 1 пункта 1 раздела «Стимулирующие выплаты техническому персоналу и обслуживающему персоналу Администрации Новороговского сельского поселения»:

1) в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;
2) в абзаце четвертом цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».

1.2  В подпункте 1 пункта 2 раздела «Финансирование расходов на оплату труда технического персонала и обслуживающего персонала Администрации Новороговского сельского поселения» цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения Самарцеву Ю.Е.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                            В.Г. Романов
PAGE
1